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Tahun Anggaran 12021
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CAPAIAN
NOMENKELATUR ALOKASI
KOMPONEN VOL SATUAN ANGGARAN ANGGARAN e STATUS PELAKSANAAN PERMASALAHAN

1810.AEA.001
Koordinasi, Sosialisasi, Bimtek, Monev dan Pelaporan

1 1810.AEA.001.051 7 Kegiatan 1,945,685,000 | 1,655,287,850 @ 85% 5 | Pelaksanaan @ Pelaksanaan koordinasi 45.0 %
Koordinasi program program kerjasama dan
kerjasama dan evaluasi evaluasi, koordinasi Tidak Ada
penyelenggaraan, Masalah

kelembagaan dan ketenagaan
dan koordinasi layanan umum

2 1810.AEA.001.052 1 Kegiatan 115,895,000 85,880,800 @ 74% 1 Pelaksanaan | Pelaksanaan koordinasi 65.0 %
Koordinasi penyelenggaraan, '
Penyelenggaraan, kelembagaan dan ketenagaan Eg?;(l:ﬁa
kelembagaan, dan
ketenagaan

3 1810.AEA.001.054 1 Kegiatan 143,260,000 5,000,000 3% 0 | Pelaksanaan = Koordinasi ISO 37001:2016 30.0%
Koordinasi Layanan telah selseai dan Pelaksanaan Tidak Ada
Umum Workshop ISO 37001:2016 Masalah

telah selesai dilaksanakan

1810.AEA.002

Koordinasi, Sosialisasi, Bimtek, Monev dan Pelaporan (PEN)

4 1810.AEA.002.051 7 400,000,000 43,025,600  11% 1 | Pelaksanaan | Pelaksanaan koordinasi dalam 26.0 % Tidak Ada
Koordinasi program rangka pelatihan PEN Masalah

kerjasama dan evaluasi

1810.BDB.001
Penumbuhan dan Penguatan P4S
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NOMENKELATUR

KOMPONEN VOL | SATUAN

ALOKASI
ANGGARAN

ANGGARAN

CAPAIAN

STATUS PELAKSANAAN

PERMASALAHAN

5 1810.BDB.001.051 10 Lembaga
Penumbuhan dan
Penguatan P4S

1810.CAG.001
Sarana Pelatihan Pertanian

6 1810.CAG.001.051 1 Unit
Pengadaan Sarana
Pelatihan Pertanian

1810.PDI.001
Sertifikasi Profesi Bidang Pertanian

7 1810.PDI.001.051 60 Orang
Sertifikasi Profesi
Bidang Pertanian

1810.SCC.001
Pelatihan Vokasi Pertanian bagi Aparatur

8 1810.5CC.001.051 1 kegiatan
Persiapan
9 1810.5CC.001.052 60 Orang

Pelaksanaan

10 Jan 2022

451,160,000

331,871,000

1,201,500,000

3,600,000

1,592,101,800

Realisasi -

123,410,200

135,400,000

69,280,300

1,600,000

649,173,000

27%

41%

6%

44%

41%

2/6

0

60

1

178

Pelaksanaan

Pelaksanaan

Selesai

Pelaksanaan

Pelaksanaan

Pelaksanaan ldentifikasi
Kebutuhan Sarana P4S se-
Sulawesi dan Reklasifikasi P4S
se-Sulawesi sebanyak 109 P4S

Tahap pelaksanaan a. Belanja
Barang Non Operasional
Lainnya (sebagian telah
realisasi) b. Belanja Modal
Peralatan dan Mesin 1.
Elektronik (Menunggu e-
katalog tayang) 2. Perkakas
(Sementara Proses)

Pelatihan Sertifikasi Profesi
Bidang Pertanian telah selesai
dilaksanakan

Persiapan pelatihan fungsional
Ahli Kelompok dan Alih
Kelompok bagi Penyuluh
Pertanian (kerjasama) dan
adanya penambahan anggaran

Pelaksanaan Pelatihan
Fungsional Ahli dan Alih
Kelompok Bagi Penyuluh
Pertanian (Kerjasama) dan
aadanya penambahan
anggaran

35.0%

35.0%

100 %

40.0 %

40.0 %

Tidak Ada
Masalah

Tidak Ada
Masalah

Tidak Ada
Masalah

Tidak Ada
Masalah

Tidak Ada
Masalah
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NOMENKELATUR

KOMPONEN

10 1810.5CC.001.053 2

Pelaporan

1810.5CC.002

Pelatihan Pertanian bagi Non Aparatur

11 1810.5CC.002.051 9
Persiapan
12 1810.5CC.002.052 300

Pelaksanaan

13 1810.5CC.002.053 10
Pelaporan

1810.5CC.003

Pelatihan Vokasi Pertanian bagi Aparatur (PEN)

14 1810.5CC.003.051 980
Persiapan
15 1810.5CC.003.052 980

Pelaksanaan

16 1810.5CC.003.053 980
Pelaporan

1810.5CC.004

Pelatihan Pertanian bagi Non Aparatur (PEN)
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ALOKASI

ANGGARAN

69,932,000

4,600,000

944,937,000

71,042,500

23,400,000

2,003,604,000

11,700,000

33,869,600

1,600,000

588,931,945

59,790,000

19,200,000

1,411,606,000

7,200,000

ANGGARAN

48%

35%

62%

84%

82%

70%

62%

3/6

2

270

950

Pelaksanaan

Pelaksanaan

Pelaksanaan

Pelaksanaan

Persiapan

Pelaksanaan

Pelaksanaan

CAPAIAN

STATUS PELAKSANAAN

Pelatihan Fungsional Ahli dan
Alih Kelompok (kerjasama)
sementara berlagsung

Terlaksananya persiapan
pelatihan tematik 7 angkatan
dan kewirausahaan 1 angkatan
dan adanya penambahan
anggaran

Adanya penambahan anggaran

Terselesainya laporan
Pelatihan Bagi Magang
Pemuda Tani dan adanya
penambahan anggaran

Tahap persiapan ABT
(Anggaran Biaya Tambahan)
Pelatihan Teknis Bagi Non
Aparatur dan Pelatihan
Manajerial BPP Kostratani

Terlaksananya pelatihan
Aparatur sebnayak 23
angkatan dan kostratani 1
angkatan

Penyelesaian laporan tematik
(ABT) sebanyak 32 angkatan

40.0 %

40.0 %

45.0 %

40.0 %

25.0 %

40.0 %

35.0%

PERMASALAHAN

Tidak Ada
Masalah

Tidak Ada
Masalah

Tidak Ada
Masalah

Tidak Ada
Masalah

Tidak Ada
Masalah

Tidak Ada
Masalah

Tidak Ada
Masalah
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CAPAIAN
NOMENKELATUR ALOKASI
KOMPONEN SATUAN ANGGARAN ANGGARAN el STATUS PELAKSANAAN PERMASALAHAN

17 1810.5CC.004.051 2370 101,200,000 18,000,000 @ 18% 45 | Pelaksanaan @ Persiapan Pelatihan Teknis 35.0% @ Tidak Ada
Persiapan Tematik sebanyak 38 angkatan Masalah
18 1810.5CC.004.052 2370 4,535,035,000 = 1,551,038,000 @34% 1,350 Pelaksanaan @ Pelaksanaan pelatihan Teknis 40.0 % | Tidak Ada
Pelaksanaan Tematik sebanyak 38 angkatan Masalah
19 1810.5CC.004.053 2370 22,500,000 9,000,000 @ 40% 45 | Pelaksanaan @ Penyelesaian laporan Pelatihan = 40.0 % )
) : . Tidak Ada
Pelaporan Teknis Tematik Bagi Non Masalah
Aparatursebanyak 38 angkatan
1813.EAA.002
Layanan Perkantoran UPT Pelatihan
20 1813.EAA.002.001 1 Layanan 5,418,848,000 = 3,736,343,162 | 69% 1 | Pelaksanaan | Operasional dan Pemeliharaan 40.0 % | Tidak Ada
Gaji dan Tunjangan Kantor Masalah
21 1813.EAA.002.002 1 Layanan 4,735,140,000 & 2,278,015,400 | 48% 1  Pelaksanaan | Operasional dan pemeliharaan 40.0 % )
X Tidak Ada
Operasional dan Masalah

Pemeliharaan Kantor
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Lembar Pengesahan

Mengetahui,
Kepala Unit / Satuan Kerja

Dr. Sabir, S.Pt, M.Si
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